
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 12/01/2024 SIMINIUC DENIS-BOGDAN 800.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

2 12/01/2024 CHING CHARIS JING 800.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

3 12/01/2024 LAWRENCE JENNIFER MICHELLE 800.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

4 12/01/2024 UNICREDIT SPA 600.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

5 12/01/2024 NICASSIO LEONARDO 40.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

6 16/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 270.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

7 16/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

8 16/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

9 16/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

10 16/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

11 16/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

12 16/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

13 16/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 513.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

14 16/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

15 16/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

16 16/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

17 16/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

18 16/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

19 16/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

20 16/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

21 16/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

22 16/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

23 16/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

24 16/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.40 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

25 16/01/2024 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 170.73 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

26 16/01/2024 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 53.69 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

27 17/01/2024 SIMBOLO MARLISA 750.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

28 17/01/2024 SIMBOLO MARLISA 750.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

29 17/01/2024 BANCHIO GIANLUCA 370.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

30 30/01/2024 ACADIS 30.00 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MICHELE BUNIVA"

10064 PINEROLO VIA DEI ROCHIS, 25 C.F. 85007140016 C.M. TOIS038002

Pag. 1



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

31 30/01/2024 ERREBIAN SPA 1534.56 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

32 30/01/2024 DOSSETTO BUS 1050.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

33 30/01/2024 ARGO SOFTWARE S.R.L. 4990.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

34 30/01/2024 COREMA S.A.S. di ZANETTI PIETRO & C. 45.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

35 30/01/2024 ARUBA S.P.A. 75.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

36 30/01/2024 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

16.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

37 30/01/2024 VARGIU SCUOLA SRL 300.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

38 30/01/2024 PETROSINO MARCO 9.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

39 30/01/2024 ALIOTTA ERIKA 9.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

40 30/01/2024 REVELLI PAOLA 9.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

41 30/01/2024 FONTANA  SANTE 19.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

42 30/01/2024 FAGGIO SONIA 9.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

43 01/02/2024 CENTRE MEDITERRANEEN D'ETUDES FRANCAISES 12400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

44 01/02/2024 PAUTASSO PATRIZIA BRUNA 9.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

45 02/02/2024 PAGLIETTA FAUSTO 20.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

46 05/02/2024 ACADEMIA MESTER©-BATILO ACADEMY, S.L. 6136.35 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

47 05/02/2024 VISOCOM s.r.l. 180.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

48 05/02/2024 HOMOFABER EDIZIONI SRL 673.08 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

49 05/02/2024 INFORDATA (in RTI) 3287.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

50 06/02/2024 REALE MUTUA  ASSICURAZIONI - AGENTI RUSSO, FASOLO,
VIGLIANCO E BENAZZO

9760.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

51 07/02/2024 DAGNA  ARMANDO 200.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

52 07/02/2024 PASSERINI SABRINA 200.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

53 07/02/2024 BALDUZZI MARCO 200.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

54 07/02/2024 DOLGETTA PATRIZIA 200.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

55 07/02/2024 MARTINO LUISELLA 200.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

56 07/02/2024 FEDELE MARIA VALERIA 200.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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57 07/02/2024 GRIFFA CRISTINA 200.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

58 07/02/2024 BRUNO FLAVIO 200.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

59 07/02/2024 CHIANTORE FEDERICA 200.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

60 07/02/2024 BATTAGLIOTTI BEATRICE CHIARA 200.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

61 08/02/2024 VERDUNA ANAHI DEL VALLE 200.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

62 08/02/2024 OCONE GIAN MARIA 200.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

63 08/02/2024 THE KENT SCHOOL OF ENGLISH LIMITED 5094.28 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

64 08/02/2024 THE KENT SCHOOL OF ENGLISH LIMITED 4938.17 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

65 08/02/2024 THE KENT SCHOOL OF ENGLISH LIMITED 5245.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

66 08/02/2024 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 1780.09 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

67 09/02/2024 STEFENELLI  GIULIA 10.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

68 09/02/2024 UNICREDIT SPA 29.20 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

69 09/02/2024 UNICREDIT SPA 29.51 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

70 09/02/2024 UNICREDIT SPA 29.81 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

71 09/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.81 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

72 09/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 337.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

73 09/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

74 09/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1097.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

75 09/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

76 09/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

77 09/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

78 12/02/2024 ZUCCHINI ARDELIA 10.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

79 12/02/2024 e-ForHum Scarl 1800.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

80 12/02/2024 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

81 12/02/2024 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI  S.P.A. - DUE ESSE
CONSULENZE DI MAURIZIO STOLFA & C. S.A.S.

698.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

82 12/02/2024 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI  S.P.A. - DUE ESSE
CONSULENZE DI MAURIZIO STOLFA & C. S.A.S.

310.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

83 12/02/2024 EUROEDIZIONI TORINO srl 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
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84 12/02/2024 EUROEDIZIONI TORINO srl 70.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

85 12/02/2024 VALLE PESIO SERVIZI SCARL 1226.04 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

86 13/02/2024 CAVOURESE 3300.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

87 13/02/2024 VETRERIA RONCHIETTI GIANCARLO 750.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

88 13/02/2024 DOSSETTO BUS 995.45 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

89 13/02/2024 DOSSETTO BUS 940.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

90 14/02/2024 DAKINI TOURS DI BOAGLIO GLORIA 6959.70 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 16/02/2024 CSD GET-GIOVANI E TERRITORIO 344.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

92 16/02/2024 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

64.68 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

93 19/02/2024 GALLICE BARBARA 19.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

94 19/02/2024 ITALWARE S.R.L. 37328.25 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

95 20/02/2024 VOLLEY SPORT 3230.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

96 20/02/2024 Associazione Culturale Liberipensatori Paul Valery 310.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

97 20/02/2024 TIM S.P.A. 182.18 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

98 20/02/2024 TIM S.P.A. 90.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

99 20/02/2024 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

100 20/02/2024 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

101 20/02/2024 TIM S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

102 20/02/2024 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

103 20/02/2024 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

104 26/02/2024 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ALBERTI-PORRO" 250.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

105 26/02/2024 PARDO  ALESSANDRO 115.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

107 27/02/2024 ISTITUTO ISTERUZIONE SUPERIORE "ARTURO PREVER" 255.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

108 28/02/2024 PIVA BEATRICE 9.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

109 28/02/2024 CAMBER VIAGGI SRL 28424.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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110 28/02/2024 Asterisco viaggi srl 4560.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

111 28/02/2024 Asterisco viaggi srl 16000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

112 28/02/2024 Asterisco viaggi srl 9087.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

113 28/02/2024 Asterisco viaggi srl 7040.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

114 28/02/2024 DAKINI TOURS DI BOAGLIO GLORIA 16055.30 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

115 29/02/2024 Ass. Creo - Ars Captiva 300.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

116 29/02/2024 LAVENIA DANIELA 64.90 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

117 29/02/2024 TRIBERTI  DAVIDE 53.55 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

118 04/03/2024 LIPARI AGATA 9.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

119 04/03/2024 RICCIARDI ILARIA BEATRICE 9.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

120 04/03/2024 LUND ANNE-METTE 9.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

121 05/03/2024 FROSSASCO SPURGHI S.N.C. 250.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

122 05/03/2024 Asterisco viaggi srl 17100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

123 05/03/2024 GOARNA SIMONA 22.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

124 08/03/2024 ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO II - LAURO 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

125 08/03/2024 NATTA SANDRA 9.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

126 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

127 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

128 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 391.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

129 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 723.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

130 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 8212.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

131 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 396.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

132 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

133 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 269.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

134 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

135 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MICHELE BUNIVA"

10064 PINEROLO VIA DEI ROCHIS, 25 C.F. 85007140016 C.M. TOIS038002

Pag. 5



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

136 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 94.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

137 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

138 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

139 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

140 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

141 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

142 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

143 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 710.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

144 12/03/2024 GRADABOSCO  MARIA GRAZIA 184.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

145 14/03/2024 AIOSA MARIA ROSALIA 9.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

146 14/03/2024 MONTARULO MAURA 9.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

147 14/03/2024 LIBANORE LUCA 9.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

148 14/03/2024 TERMOSANITARI CINQUE SRL 15000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

149 14/03/2024 COLORE AMICO SRL 2107.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

150 14/03/2024 REALE MUTUA  ASSICURAZIONI - AGENTI RUSSO, FASOLO,
VIGLIANCO E BENAZZO

2720.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

151 14/03/2024 REALE MUTUA  ASSICURAZIONI - AGENTI RUSSO, FASOLO,
VIGLIANCO E BENAZZO

1000.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

152 14/03/2024 MAGRIS S.p.A. 4869.14 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

153 14/03/2024 MATER LINGUA SRL 294.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

154 14/03/2024 BELLE ARTI RAFFAELLO 296.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

155 14/03/2024 ARGO SOFTWARE S.R.L. 30.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

156 15/03/2024 CARPENTERIA METALLICA DI MANZI MASSIMILIANO 250.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

157 18/03/2024 BELLORA  MIRIAM 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

158 18/03/2024 PASCHETTA FEDERICO 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

159 18/03/2024 LEONARDO AUSIILIONLINE SRL 3996.11 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

160 18/03/2024 BADINO AUTORIPARAZIONI s.n.c. 754.49 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto
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161 18/03/2024 ARGO TORINO 29.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

162 18/03/2024 SANOMA ITALIA S.P.A. 60.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

163 18/03/2024 FONDAZIONE MUSEO DELLE ANTICHITA' EGIZIE 120.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

164 18/03/2024 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 203.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

165 18/03/2024 ANGELINO MAURO 22.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

166 20/03/2024 STON SRL 770.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

167 21/03/2024 STON SRL 35683.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

168 21/03/2024 NOVA COOP SOC. COOP. 78.70 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

169 26/03/2024 PIVA BEATRICE 9.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

170 26/03/2024 PIVA BEATRICE 4.80 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

171 27/03/2024 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL 234.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

172 27/03/2024 ERREBIAN SPA 239.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

173 27/03/2024 TIPOGRAFIA SALASSA 90.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

174 27/03/2024 VIGLIANI FERRAMENTA 274.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

Data 26/11/2024
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